
Nordfyn v/ Svend-Erik Errebo-Hansen
                     Æbeløgade 12
                     5400 Bogense

                     errebo-hansen@stofanet.dk
                      64812075

                                                                            Bogense den 23. april 2024             
InvitaƟon Ɵl grillaŌen.

TradiƟonen tro inviterer Foreningen Norden Nordfyn Ɵl grillaŌen. I år ligger arrangementet i forbindelse 
med, at Foreningen Norden Nordfyn er vært for venskabsbybesøg. Der vil derfor i år være deltagere fra 
vores nordiske venskabsbyer, som er Svelvik i Norge, Vadstena i Sverige, Nantali i Finland og Vesturbyggd i 
Island. Det bliver en helt særlig grillaŌen, som vi håber, at mange af vores medlemmer har lyst Ɵl at deltage
i. 

GrillaŌenen finder sted lørdag den 8. juni klokken 18, på Guldbjerg Planteskole, Guldbjergvej 5 5400 
Bogense.

Husk at medbringe service og drikkelse Ɵl eget forbrug. Det er også godt at medbringe myggespray og en 
pude Ɵl at sidde på. Der bliver sat telt op, men hvis vejret er meget dårligt aĬoldes arrangementet i stedet 
for i kanƟnen på Bogense Skole. I så fald får I besked på mail om formiddagen den 8. juni.

Foreningen laver mad og prisen er 120 kr. pr person. Som noget nyt betaler man via netbank, og pengene 
skal betales på konto 6860 1069450. Husk at skrive jeres navn på indbetalingen.

AŌenen foregår som den plejer med dejlig mad, hyggeligt selskab, musikalsk underholdning ved Villy Høj. I 
år vil der desuden være amerikansk loƩeri med fine præmier, så medbring gerne lidt kontanter Ɵl det.

Tilmelding Ɵl Anne Marie Hansen på mail annemariehansen12@gmail.com eller telefon 23425395 senest 
lørdag den 18. maj klokken 18.          

Der er plads Ɵl max 60 deltagere, og det er eŌer ”først Ɵl mølle” princippet.   

Venskabsbesøg

I dagene 6. – 9. juni får vi gæster fra alle 4 nordiske venskabskommuner/byer. Dejligt at det er lykkedes at 
samle alle, men det betyder, at vi får brug for hjælp. Det første, som vi skal have på plads, er indkvartering, 
hvor vi får brug for hjælp Ɵl overnatning, morgenmad m.m. Ring og hør nærmere ved Svend-Erik Errebo 
64812075, 21652007 eller 29852075. Andre ”små” opgaver melder vi ud senere.

Mvh 

Bestyrelsen. 

         


